

Kornmarkskolen

NYSGERRIGHED RESPEKT TRYGHED BEVÆGELSE

24. februar 2021

Referat af skolebestyrelsesmøde



Tirsdag den 19.01.21 kl. 18.00-20.30
I Skævinge Afdeling, auditoriet

Deltagere: Dorte Seir Petersen, Jeppe Aare Bøttiger, Anne Brink, Mette Andreasen, Pernille Valentin, Kent Rikard Krossøy, Asser Munksbøl, Søren Vestergård, Thomas Olsen,

Afbud: Allan Sten Carlsen, Mette-Luise Thomsen *Andreasen*

Fraværende:

Gæster: Sidsel Hauder, Sanne Lassen, Helle Israelsen, Mette Johansen

Mødeleder: Dorte Seir Petersen

Ordstyrer: Anne Brink

Kl.	Dagsorden:	Referat:
18.00	Godkendelse af referat og dagsorden	
18.05	Skolens hverdag Orientering og drøftelse Koordinatorerne	Udskolingen – det der fylder er udmelding oppefra om de kommende prøver Elevsagerne fylder meget og rigtig mange elever har det svært. Hvad fylder i hverdagen? Herunder det sociale. Vi har svært ved at nå de sårbare elever i denne Corona-nedlukning. Det kræver rigtig meget ekstra arbejde at undervise på denne måde. Bliver skolerejserne til noget fylder også meget. Vi har også rigtig mange gode historier. Nye elever blomstrer op i den nye digitale hverdag. Helle på mellemtrinnet fortæller at det går godt på mellemtrinnet. Alle Helles elever er på i 4. klasse er på til online undervisningen og eleverne er generelt positive, det går godt med den virtuelle undervisning. Resten af årgangene kører også rigtig godt. Sanne fortæller at nogle møder ind og klarer nødpassning og andre er hjemme og underviser derfra. Det bliver rigtig godt. Indskolingen har dog en langtidssygemelding, men de andre bakker godt op. Teammøderne hver mandag

		<p>fungerer rigtig godt, og man er god til at hjælpe og støtte hinanden. De fleste børn ser ud til at have det godt, men nogle enkelte har det svært i denne Corona-tid. De fleste har nu computere og der er lånt computere ud fra skolen.</p> <p>I Ll. Lyngby er der flere børn med særlige udfordringer og det fylder meget. Der har også været udfordringer omkring arbejdsmiljøet på Ll. Lyngby.</p> <p>Ll. Lyngby mangler it-udstyr som udfordrer klasseundervisningen.</p> <p>Det er meget forskelligt hvad de sidder med af udfordringer under Corona-nedlukningen. Det er svært at finde niveauet og opgavemængden i nedlukningsperioden.</p> <p>I indskolingen er der god kontakt til hjemmene, det er sværere på mellemtrinnet.</p> <p>Evelina står for nødpasningen og sørger for, at eleverne er med i undervisningen.</p> <p>Der er kommet mere ro på i afdelingen efter jul og det er dejligt.</p> <p>Kent fortæller, at der er mange skolepædagoger, der er med i nødundervisningen.</p> <p>Forældrene i skolebestyrelsen udtrykker at det fungerer godt med hjemmeundervisningen og informationen fra skolen er god og fyldestgørende.</p> <p>Men ikke alle børn har det lige let i denne periode.</p>
19.05	Pause	
19.15	Fysiske rammer Orientering og drøftelse Søren	<p>Administrationskontorerne trænger til en omgang.</p> <p>Der mangler udeting til mellemtrinnet</p> <p>Vi er godt tilfredse med bygning C,B,F.</p> <p>Der er også fine faciliteter i Ll. Lyngby.</p> <p>Der kommer en multibane på sigt i Ll. Lyngby og på sigt også en lille skov.</p> <p>Skolegården i bygning A i Skævinge bliver renoveret her i foråret og det glæder vi os til. Indendørsfaciliteterne i Bygning A, kunne godt være bedre udnyttet. Det er dejligt at toiletterne i bygning A er blevet renoveret.</p>
19.30	Vikardækning, aflyste timer, statistik Orientering og drøftelse Søren og Thomas	<p>1 Bilag evt. først til mødet</p> <p>Punktet blev gennemgået, næste år hvor punktet kommer op igen, vil forældrene gerne se hvor mange to-lærertimer der bliver aflyst.</p>
19.45	Glimt fra HFO Orientering Kent	<p>Første indtryk fra Ll.Lyngby</p> <p>Kent føler sig taget godt imod. Kent glæder sig til at være med til at udvikle HFO'en i Ll.</p>

		Lyngby. Men der har ikke været så mange børn på grund af Corona. Der er forskel på, hvordan de 2 HFØ'er kører i Skævinge og Li. Lyngby.
20.05	Glimt fra ledelsen	Vi er blevet en røgfri skole, fra nytår. Vores PPR-psykolog har fået andet arbejde, så vi skal have ny PPR-psykolog pr. 1. april.
20.20	Evt.	
20.30	Meddelelser: Ledelsen	
	Meddelelser: Formanden	Evaluering af valgfag og udeordning giver ikke mening i corona-tiden. Emnet overgår derfor til næste år, hvor der forhåbentligt er noget at evaluere. Line Fuldbly er trådt ud af bestyrelsen. Hanne Frederiksen er kontaktet med henblik på afholdelse af ekstraordinært valg til bestyrelsen.

Skævinge, den 19.01.21


Dorte Seir Petersen

Anne Brink


Jeppe Aare Bøttiger

Mette Andreasen


Pernille Valentin

Allan Sten Carlsen


Kent Rikard Krossø

Asser Munksbøl